Dominicus ffius condam \flalrcrii de
Brazano massarius monasterii SMV
t97

Dominicus servitor \fillielmini castal-
dionis SMV 206

Dominicus Zacargninus de Carpago
181

Donata uxor Stoise filii Landonis
Civitatis 104

Donatus (uno dei seguent) 71, xn4ol
(solvit in Consimis); -+ Iohannes
filius Donati :s1m (solvit ín Tola-
na); Maninus filius Donati ffm
(solvit in Tolana); Valisius filius
condam Donati D5, Valesius filius
olim Donati 165; Torso consanqui-

neus Donati >irt'ot (solvit in Consi-
mis)

Donatus de Gallano -+ Andreas fi-
lius olim Donati de Gallano 121

Donatus de Montina: magister Do-
natus de Montina 75; -+ filius,
Iohannes 114

Donatus de Ronchis (quondam) 20
Donatus filíus rùlana roam (solvit in

Tolana)
Drempsa de Tollano massarius SMV

192, Dramso dm (solvit in Tolana)
Ducius de Patriarcha (?): in Civitate

Austria, in curia condam domini
Ducii de Patiatcha L43

Duminiussa dicta Brusada de Civita-
te Austria 134

Duringus,/Durengus de Varmo, domi-
nus 139; -+ dominus Asquinus fi-
lius condam domini Durengi de
Varmo 181

Dyemofia, domina -+ Arnoldus ma-
ritus domine Dyemotte 160

Dyetricus de Thoriano a. Detricus

Eberardus Grttno 44
ecclesia:

- ecclesia Aquilegensis, Aquilegensis
ecdesia z. Aquilegia

- ecclesia Civitatensis, Civitatensis
ecclesia, maior ecclesia Civitatensis
a. Civttas

- ecclesia Romana: pro negotiis uni-
versalis ecclesie atque nostre
lAquilegensisl, in utilitatem eiu-
sdem universalis ecclesie atque no-
stre 40; sancte romane Ecclesie
notarius et vicecancellarius, magi-
ster Iordanus 85; stare mandatis
ecclesie 189

ecclesie:

- ecclesie Civitatis a. Civitas

- sancta et venerabilis ecclesia de
Sancta Maria de Valle l, e a. S.

Marie
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- ecclesia de Pornriis 189

- a. Sancte, Sancti

- u. Nba Ecclesia ('Veissbrcben)

Egidius, frater, prior fratrum Predi-
catorum de Civitate 194

Egidius frater domini Girardini l8
Egidius filius condam domini Iaco-

mini 45, dominus Egidius quon-

dam domini Iacomini 177

Egidius nepos Iacumuci de Greyma-

cho masarius domini Adalperi 176

Egidius filius Perelli de Cornoleto
t56

Egtdíus quondam Rodolfi de GruPi-
gnaco 19

Elica/Elicha/Elicucia/Elicuza abbatis-

sa SMV u. Illictza
Elica, domina -+ Ortulfus de Pe-

rhtenstein filius domine Elice 13

Flisent -+ Iacuscus beccarius filius
F.lisent 67

Eluinus homo domini Henrici de

Villalta 1l
Elyseus -+ fílius Elysei x
Emma uxor Businardi filii domini

Karoli de Villalta 1l
Emonensis: dominus Symon decanus